

OBWIESZCZENIE
BURMISTRZA KŁOBUCKA
z dnia 10 października 2014 r.

w sprawie podania do wiadomości wyborców informacji o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych dla potrzeb wyborców niepełnosprawnych; możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) podaje się do wiadomości wyborców, że głosowanie w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzane na dzień 16 listopada 2014 r. zostanie przeprowadzone w następujących obwodach głosowania:

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Kłobuck, ulice: Boczna, Cicha, Długosza numery parzyste od nr 114 do nr 120 i numery nieparzyste od nr 103 do nr 111, Jodłowa, Konopnickiej, Leśna, Ładna, Łąkowa, Miła, Niemczyka, Orzeszkowej, Podleśna, Pogodna, Poprzeczna, Prosta, Radosna, Rolnicza, Równoległa, Sosnowa, Świerkowa, Teligi, Ustronna, Wesoła, Wiśniowa, Wodociągowa, Wojska Polskiego od nr 17 (lewa strona) i od nr 28 (prawa strona), Wrzosa, Zamkowa, Źródłana	Zespół Szkół Nr 1 w Kłobucku ul. Zamkowa 6
2	Kłobuck, ulice: 3 Maja numery parzyste od nr 48 do nr 50 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 51, Armii Krajowej, Ciasna, Długosza numery parzyste do nr 112 i numery nieparzyste do nr 101, Górnicza – prawa strona od ronda, Jasna, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Nadrzeczna, Ogrójcowa, Okólna, Parkowa, Rynek im. Jana Pawła II, Spokojna, Sportowa, Strażacka, Topolowa nr od 1 do nr 9, Wały, Wąska, Wieluńska numery nieparzyste, Wojska Polskiego do nr 15 (lewa strona) – do nr 26 (prawa strona)	Zespół Szkół Nr 2 w Kłobucku ul. 3 Maja 33
3	Kłobuck, ulice: 11 Listopada nr 8, 12, 18, 20, Bohaterów Bitwy pod Mokrą, Generała Rómmla, Harcerska, Harcmistrza Sobisia, Konwaliowa, 9 Maja, Przechodnia, Różana	Gimnazjum w Kłobucku ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 4
4	Kłobuck, ulice: 11 Listopada numery nieparzyste od nr 3 do nr 25, Baczyńskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Osiedlowa, Spacerowa, Topolowa od nr 11, Zielona	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kłobucku ul. Baczyńskiego 2
5	Kłobuck, ulice: 11 Listopada nr 1, 3 Maja numery parzyste od nr 2 do nr 46, 17 Stycznia, Cmentarna, Diamentowa, Gajowa, Generała Hallera, Górnicza numery nieparzyste, Gwiazdka, Kamienna, kpr. Marcina Cielebana, Krzywa, Księdza Skorupki, Powstańców Śląskich, Przedszkolna, Przemysłowa, Sadowa, Sienkiewicza, Słoneczna, Słowackiego, Spadkowa, Srebrna, Szkolna numery parzyste od nr 2 do nr 156 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 119B, Śląska, Targowa, Topazowa, Wieluńska numery parzyste, Złota, Żytia	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kłobucku ul. Szkolna 1
6	Kłobuck, ulice: Asnyka, Dębowa, Kołtąja, Korczaka, Księdza Kordeckiego, Reja, Staszica, Zakrzewska numery parzyste od nr 2 do nr 72 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 71,	Przychodnia Rejonowa Nr 1 w Kłobucku ul. Staszica 28
7	Sołectwo Gruszeźnia Sołectwo Lgota	Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich z siedzibą w Lgocie ul. Południowa 138
8	Sołectwo Libidza Sołectwo Przybyłów	Zespół Szkół w Libidzy ul. Olszyńskiego 2
9	Sołectwo Kamyk Sołectwo Borowianka Sołectwo Kopiec Sołectwo Nowa Wieś	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamyku ul. Szkolna 5
10	Sołectwo Biała	Zespół Szkół w Białej ul. Częstochowska 73
11	Sołectwo Łobodno	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łobodnie ul. Sienkiewicza 69
12	Kłobuck, ulice: Chodkiewicza, Długa, Księżycowa, Nowa, Piaskowa, Przejazdowa, Szkolna numery nieparzyste od nr 121 do nr 157 i numery od nr 158 do nr 289, Wiejska, Witosa, Wschodnia, Wspólna	Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich z siedzibą w Kłobucku ul. Witosa 21
13	Kłobuck, ulice: 11 Listopada od nr 27 do nr 91, Beniowskiego, Czarnieckiego, Dąbrowskiego, Dywizjonu 303, Generała Andersa, Generała Bema, Generała Maczka, Głowackiego, Kasprowicza, Kochanowskiego, Krótka, Leśmiana, Majora Hubala, Mała, Nałkowskiej, Poświatowskiej, Prusa, Reymonta, Sebyły, Tuwima, Wyspiańskiego, Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury	Zarząd Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku ul. 11 Listopada 26
14	Kłobuck, ulice: Akacjowa, Częstochowska, Gagarina, Jesionowa, Kasztanowa, Klonowa, Księdza Ściegiennego, Kwiatowa, Mickiewicza, Ogrodowa, Polna, Wierzbowa	Zespół Szkół Nr 3 w Kłobucku ul. Ks. Skorupki 46
15	Kłobuck, ulice: Błotna, Kręta, Stawowa, Wodna, Zakrzewska numery parzyste od nr 74 do nr 106 i numery nieparzyste od nr 75 do nr 91, Żabia, Sołectwo Rybno	Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kłobuck ul. Zakrzewska 85
16	Obwód odrębny	Szpital Rejonowy w Kłobucku ul. 11 Listopada 5E

 Lokal przystosowany do obsługi osób niepełnosprawnych.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 16 listopada 2014 r. w godzinach 7:00 - 21:00

UWAGA:

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej, społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie lub przez pełnomocnika. Głosować przez pełnomocnika mogą również wyborcy, którzy ukończyli 75 lat.

BURMISTRZ KŁOBUCKA
mgr Krzysztof Nowak